BPL3640D2

MI\'%
POW/ZR

Produktbeschreibung

+ Die MAXPOWER™ Akkutechnologie Uberzeugt durch erstklassige Leistung
und ermdglicht effizientes Arbeiten
+ Das automatische Powermanagement stellt fiir jede Anwendung die
bendtigte Leistung zur Verfligung:
« IntelliCell™ Akkutechnologie Uberwacht jede Zelle einzeln und
maximiert die Laufzeit je Akkuladung und erhéht die Lebensdauer
+ Ladestandsanzeige: Informiert per Knopfdruck tber den aktuellen
Ladezustand des Akkus
« Uberlastschutz: Schiitzt Akku und Gerat vor Schaden durch
sofortiges Abschalten bei Uberlastung
* Hochleistungszellen: Optimale Leistungsbereitstellung fir die
individuelle Anwendung mit neuester Lithium+ Technologie
* Gehause mit Gummi-AnstoBschutz zum Schutz vor Beschadigungen
+ Passtin alle Gerate aus dem Ryobi 36 V Gartengerate-Programm

rRYOBI.

Technische Daten

Leistung
Akkukapazitat

Gewicht

Art.-Nr.
GTIN
Logistikdaten

Verpackungsmal3

Bruttogewicht

Zolltarifnummer

36V
4,0 Ah

1,47 kg

5133004457

4892210178848

19x9x11cm

1,71kg

85076000

DESIGNED TO DO MORE



