

# Akku 36 V / 4,0 Ah

BPL3640D2



Lithium+  
36V

MAX  
POWER

IntelliCell™  
Intelligent Battery Technology



## Produktbeschreibung

- Die MAXPOWER™ Akkutechnologie überzeugt durch erstklassige Leistung und ermöglicht effizientes Arbeiten
- Das automatische Powermanagement stellt für jede Anwendung die benötigte Leistung zur Verfügung:
  - IntelliCell™ Akkutechnologie überwacht jede Zelle einzeln und maximiert die Laufzeit je Akkuladung und erhöht die Lebensdauer
  - Ladestandsanzeige: Informiert per Knopfdruck über den aktuellen Ladezustand des Akkus
  - Überlastschutz: Schützt Akku und Gerät vor Schäden durch sofortiges Abschalten bei Überlastung
  - Hochleistungszellen: Optimale Leistungsbereitstellung für die individuelle Anwendung mit neuester Lithium+ Technologie
- Gehäuse mit Gummi-Anstoßschutz zum Schutz vor Beschädigungen
- Passt in alle Geräte aus dem Ryobi 36 V Gartengeräte-Programm

## Technische Daten

Leistung	36 V
Akkukapazität	4,0 Ah
Gewicht	1,47 kg
Art.-Nr.	5133004457
GTIN	4892210178848

## Logistikdaten

Verpackungsmaß	19 x 9 x 11 cm
Bruttogewicht	1,71 kg
Zolltarifnummer	85076000

DESIGNED TO DO MORE